
前略 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、次の日程でアーチェリーの競技会を開催する運びとなりました。

滋賀県高島地域で実施されるアーチェリー競技会の第２回です。

地域を盛り上げるスポーツイベントとして継続的に実施していきたいと考えております。

つきましては趣旨にご賛同いただける方に協賛金を賜りたく存じます。

 イベント名 アーチェリーインドアオープン競技会「鯖ずし 朽木旭屋ＣＵＰ」

 実施日 令和７年３月９日（日）

 場所 ＳＷＳインドアレンジ 高島市朽木市場

 効果 ポスター・インスタグラムなどに企業名・店舗名を掲載します。

スポンサーボードに名前が入りますので、SNSなどで

表彰式のシーン等が拡散されるなど地域への波及効果が期待されます。

 協賛金額 一口10000円～、または景品

なにとぞよろしくお願い申し上げます

敬具

ＳＷＳ 福田一圭

記

スポーツイベントへの協賛のお願い

   スポンサーボードの例


